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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der ligger snavsede arbejdsredskaber, isterninger og
opvaskebørste i vask som medarbejder oplyser, benyttes til
håndvask. Der er anden tilgængelig håndvask placeret i
umidddelbar nærhed af brødudsalg, som kan benyttes til
håndvask. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for håndvaske faciliteter og
opvaskefaciliteter.
Kontrolleret temperaturer og adskillelse i køleskabe, mundtlige
procedurer for produktion af sandwich, pastasalat og skyr samt
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder i produktionskøkkener
og salgs ø. Virksomheden kan mundtligt redegøre for
procedurer for bekæmpelse af fluer samt videregivelse af
oplysning om allergene ingredienser i et udvalg af
virksomhedens sandwich og kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: salgs ø, produktionskøkken til sandwich,
udsalgsdisk og produktionskøkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
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lokaler og udstyr. Følgende er konstateret: Gummilister på enkelte køleskabe i sandwichproduktionskøkken er
revnede om har mørke belægninger. Hjørne af gulv i tidligere bageri, hvor der om formiddagen produceres
pastasalat, fremstår ikke rengøringsvenligt og i rå beton. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomheden kan mundtligt redegøre for vedligeholdelse af inventar i salgs ø, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra november 2022 indtil dags
dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


